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CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 1870 P.B., CULIACAN, SINALOA. TEE-920429-PH5
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2017  2016 

Origen

Gestión

 3,982,583.00Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  7,159,169.00

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  3,982,583.00  7,159,169.00

 3,982,583.00  7,159,169.00

Aplicación

Gestión

 3,225,161.74Servicios Personales  5,621,805.82

5110 - Servicios Personales  3,225,161.74  5,621,805.82

 352,283.75Materiales y Suministros  403,532.77

5120 - Materiales y Suministros  352,283.75  403,532.77

 169,800.34Servicios Generales  500,994.74

5130 - Servicios Generales  169,800.34  500,994.74

 3,747,245.83  6,526,333.33

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación  235,337.17  632,835.67

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2017  2016 

Origen

Inversión

 0.00Otros Orígenes de Inversión  38,820.59

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  0.00  1,633.74

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  0.00  37,186.85

 0.00  38,820.59

Aplicación

Inversión

 0.00Otras Aplicaciones de Inversión  37,186.85

3210 - Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  0.00  37,186.85

 0.00  37,186.85

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion  0.00  1,633.74

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2017  2016 

Origen

Financiamiento

 5,285,049.53Otros Orígenes de Financiamiento  9,611,233.88

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  3,982,583.00  7,171,040.76

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  1,302,466.53  2,440,193.12

 5,285,049.53  9,611,233.88

Aplicación

Financiamiento

 5,072,310.69Otras Aplicaciones de Financiamiento  9,070,292.14

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  4,231,288.00  7,171,040.76

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  841,022.69  1,899,251.38

 5,072,310.69  9,070,292.14

 212,738.84Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento  540,941.74

Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

 448,076.01

 220,133.87

 668,209.88

 1,175,411.15

 2,748,429.55

 3,923,840.70
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